



Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 62 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 62
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

ATA Nº. 1 Do Pregão Eletrônico Nº 30/2024

No dia 24/04/2024, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Decreto 11586/2024, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Eletrônico, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE PLACAS INAUGURAIS A SEREM UTILIZADAS NAS INAUGURAÇÕES DE OBRAS PÚBLICAS E OUTRAS AÇÕES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUÁ/SC, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), conforme especificações constantes no edital de Pregão Eletrônico Nº 30/2024

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

| Empresa | Representante |
|---|---------------------------------|
| BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA | MARIA DE LURDES NOGUEIRA SANTOS |
| CIPLAC COMERCIO DE PLACAS E CARIMBOS LTDA | CICERO PIRES DE CARVALHO |
| AF BRITO MOREIRA | AGENOR FELIPE BRITO MOREIRA |
| FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | GEOVANE POSENATTO PASSONI |
| CARLESSI ESPORTES LTDA | GIOVANNI CARLESSI |
| METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA ME | MAXWEL DO CANTO PERFEITO JUNIOR |

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de n° 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados

Nenhum item foi desclassificado.

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

| Item | Produto | Fornecedor com Melhor Proposta | Qtde. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|--|-------|---------|----------------|---------------|
| 1 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. | 1571 - BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA | 75 | UNID | R\$10.000,00 | R\$750.000,00 |
| 1 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. | 1972 - CIPLAC COMERCIO DE PLACAS E CARIMBOS LTDA | 75 | UNID | R\$1.995,00 | R\$149.625,00 |

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/04/2024 11:09 - 03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.atende.net/jp6629t2ab1945>
POR LILIANE SILVA DE SOUZA





MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 2 / 5

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 62 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 62

usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

| Item | Produto | Fornecedor com Melhor Proposta | Qtde. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|---|-------|---------|----------------|---------------|
| 1 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVÔ, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. | 1974 - AF BRITO MOREIRA | 75 | UNID | R\$1.040,00 | R\$78.000,00 |
| 1 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVÔ, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | 75 | UNID | R\$1.995,00 | R\$149.625,00 |
| 1 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVÔ, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. | 3568814 - CARLESSI ESPORTES LTDA | 75 | UNID | R\$1.995,00 | R\$149.625,00 |
| 1 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVÔ, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. | 3661741 - METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA ME | 75 | UNID | R\$3.000,00 | R\$225.000,00 |
| 2 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVÔ, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. Cota Referente ao item 1. | 1571 - BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA | 25 | UNID | R\$10.000,00 | R\$250.000,00 |

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/04/2024 11:09:03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/pp662912ab19f45>.
POR LILIANE SILVA DE SOUZA



MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 3 / 5

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 62 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 62

usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

| Item | Produto | Fornecedor com Melhor Proposta | Qtde. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|--|-------|---------|----------------|--------------|
| 2 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUIROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. Cota Referente ao item 1. | 1972 - CIPLAC COMERCIO DE PLACAS E CARIMBOS LTDA | 25 | UNID | R\$1.995,00 | R\$49.875,00 |
| 2 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUIROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. Cota Referente ao item 1. | 1974 - AF BRITO MOREIRA | 25 | UNID | R\$1.040,00 | R\$26.000,00 |
| 2 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUIROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. Cota Referente ao item 1. | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | 25 | UNID | R\$1.995,00 | R\$49.875,00 |
| 2 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUIROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. Cota Referente ao item 1. | 3568814 - CARLESSI ESPORTES LTDA | 25 | UNID | R\$1.995,00 | R\$49.875,00 |

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/04/2024 11:09:03:00-03
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSSE <https://c.atende.net/pp62912ab19f45>.
POR LILIANE SILVA DE SOUZA



MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Pág 4 / 5

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 62 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 62

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSublitem: Não usaPrecaoDesconto: Não

| Item | Produto | Fornecedor com Melhor Proposta | Qtde. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|---|-------|---------|----------------|--------------|
| 2 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECCÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. Cota Referente ao item 1. | 3661741 - METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA ME | 25 | UNID | R\$3.000,00 | R\$75.000,00 |

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECCÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. Unidade: UNIDADE

| Rodada | Fornecedor | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
|--------|---|----------------|----------|-----------------|
| 1 | 1571 - BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA | R\$10.000,00 | Lance | |
| 1 | 3661741 - METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA ME | R\$3.000,00 | Lance | |
| 1 | 1972 - CIPLAC COMERCIO DE PLACAS E CARIMBOS LTDA | R\$1.995,00 | Lance | |
| 1 | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | R\$1.995,00 | Lance | |
| 1 | 3568814 - CARLESSI ESPORTES LTDA | R\$1.995,00 | Lance | |
| 1 | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | R\$1.890,00 | Lance | |
| 1 | 1974 - AF BRITO MOREIRA | R\$1.040,00 | Lance | |
| 1 | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | R\$1.030,00 | Lance | |
| 1 | 1974 - AF BRITO MOREIRA | R\$1.020,00 | Lance | |
| 1 | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | R\$1.019,00 | Lance | |
| 1 | 1974 - AF BRITO MOREIRA | R\$1.000,00 | Lance | |
| 1 | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | R\$999,00 | Lance | |
| 1 | 1974 - AF BRITO MOREIRA | R\$998,00 | Lance | |
| 1 | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | R\$997,00 | Lance | |
| 1 | 1974 - AF BRITO MOREIRA | R\$950,00 | Lance | |

Item: 2 Produto: 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFECCÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. Unidade: UNIDADE

| Rodada | Fornecedor | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
|--------|---|----------------|----------|-----------------|
| 1 | 1571 - BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA | R\$10.000,00 | Lance | |
| 1 | 3661741 - METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA ME | R\$3.000,00 | Lance | |
| 1 | 1972 - CIPLAC COMERCIO DE PLACAS E CARIMBOS LTDA | R\$1.995,00 | Lance | |
| 1 | 3568814 - CARLESSI ESPORTES LTDA | R\$1.995,00 | Lance | |
| 1 | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | R\$1.995,00 | Lance | |
| 1 | 1974 - AF BRITO MOREIRA | R\$1.040,00 | Lance | |
| 1 | 1976 - FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA | R\$1.030,00 | Lance | |
| 1 | 1974 - AF BRITO MOREIRA | R\$1.000,00 | Lance | |
| 1 | 1974 - AF BRITO MOREIRA | R\$950,00 | Lance | |

Em razão disso, o Pregoeiro declarou como vencedor do presente Pregão Eletrônico, os licitantes nos itens:





MUNICIPIO DE ARARANGUA

Pág 5 / 5

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2153 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 62 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 62

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

| Item | Produto | Unidade | Valor total |
|------|--|---------|-------------|
| 1 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFEÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. | UNIDADE | R\$950,00 |
| 2 | 107570 - PLACA INAUGURALESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: PRODUZIDA EM AÇO INOX 304, GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDA DA BASE DE 700MM X 500MM, 04 FUROS GALVANIZADOS DE 6,5MM (DIAMETRO) PARA FIXAÇÃO, CHAPA 2MM. COLOCADA, ACOMPANHANDO BUCHAS E PARAFUSOS GALVANIZADOS E ACABAMENTO EM BOTÃO COM ROSCA INTERNA (QUANTIDADE DE 04 CADA), PINTADA CONFORME LAYOUTS ENCAMINHADOS PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO PARA CADA ATO DE INAUGURAÇÃO, CONFEÇÃO SOMENTE MEDIANTE APROVAÇÃO DO MESMO DEPARTAMENTO. | UNIDADE | R\$950,00 |

Finaliza-se. Vincula-se todos as atas, documentos, anexos e atos praticados no gerenciamento do pregão Eletrônico através da plataforma www.portaldecompraspublicas.com.br.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.



Assinado eletronicamente por:
LILIANE SILVA DE SOUZA
033.206.499-90
24/04/2024 11:09:42

Assinatura digital avançada com certificado digital não ICP-Brasil.

LILIANE SILVA DE SOUZA
Pregoeiro

AF BRITO MOREIRA
AGENOR FELIPE BRITO MOREIRA

CIPLAC COMERCIO DE PLACAS E
CARIMBOS LTDA
CICERO PIRES DE CARVALHO

BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA
MARIA DE LURDES NOGUEIRA SANTOS

FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA
GEOVANE POSENATTO PASSONI

CARLESSI ESPORTES LTDA
GIOVANNI CARLESSI

METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS
LTDA ME
MAXWEL DO CANTO PERFEITO JUNIOR

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 24/04/2024 11:09:03:00-03
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSE <https://c.atende.net/pp662912ab19f45>.
POR LILIANE SILVA DE SOUZA

